



Holst & Lundgren A/S

Ålekistevej 217
2720 Vanløse
CVR-nr. 37492841

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Søren Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holst & Lundgren A/S

Ålekistevej 217

2720 Vanløse

CVR-nr.: 37492841

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Søren Frandsen, formand

Mads Frandsen

Christian Francis Mildwater le Gassick

Direktion

Mads Frandsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed indenfor entreprenørbranchen med reoveringsopgaver, bygge- og anlægsaktiviteter og lignende opgaver vedrørende ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 632 t.kr. mod sidste års overskud på 293 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatet for året har været meget præget af, at der har været store problemer med en underentreprenør. Disse problemer, der har givet anledning til store tab, er nu klaret og forventes ikke fremadrettet at give anledning til yderligere tab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

COVID-19 udbruddet, der ramte Danmark i marts 2020, forventes ikke at have indflydelse på regnskabet 2020. Det ser på nuværende tidspunkt ud til, at selskabet i 2020 kan genvinde det underskud, der var i 2019.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.600.632	4.649.589
Personaleomkostninger	1	(6.155.060)	(4.065.481)
Af- og nedskrivninger		(92.111)	(70.674)
Driftsresultat		(646.539)	513.434
Andre finansielle indtægter		1.349	2.043
Andre finansielle omkostninger		(144.889)	(129.177)
Resultat før skat		(790.079)	386.300
Skat af årets resultat	2	158.104	(92.919)
Årets resultat		(631.975)	293.381
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	288.636
Overført resultat		(631.975)	4.745
Resultatdisponering		(631.975)	293.381

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		10.000	20.000
Immaterielle aktiver	3	10.000	20.000
Grunde og bygninger		3.319.135	2.996.154
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.913	190.778
Materielle aktiver	4	3.458.048	3.186.932
Anlægsaktiver		3.468.048	3.206.932
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.652.255	2.940.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	37.240
Andre tilgodehavender		139.632	63.580
Periodeafgrænsningsposter		153.618	134.892
Tilgodehavender		2.945.505	3.176.326
Likvide beholdninger		813	1.254.116
Omsætningsaktiver		2.976.318	4.460.442
Aktiver		6.444.366	7.667.374

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		268.025	900.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	288.636
Egenkapital		768.025	1.688.636
Udskudt skat		298.508	456.612
Andre hensatte forpligtelser	5	30.000	30.000
Hensatte forpligtelser		328.508	486.612
Gæld til realkreditinstitutter		2.003.703	2.059.517
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.003.703	2.059.517
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	55.809	54.687
Bankgæld		85.058	0
Deposita		24.106	24.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	281.979	847.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.400.729	1.772.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.336	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.940	3.940
Anden gæld		1.307.173	729.625
Kortfristede gældsforpligtelser		3.344.130	3.432.609
Gældsforpligtelser		5.347.833	5.492.126
Passiver		6.444.366	7.667.374

Eventualforpligtelser	8		
-----------------------	---	--	--

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	900.000	288.636	1.688.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(288.636)	(288.636)
Årets resultat	0	(631.975)	0	(631.975)
Egenkapital ultimo	500.000	268.025	0	768.025

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.301.322	3.393.261
Pensioner	492.341	391.184
Andre omkostninger til social sikring	108.982	77.303
Andre personaleomkostninger	252.415	203.733
	6.155.060	4.065.481
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	9

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(158.104)	92.919
	(158.104)	92.919

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(30.000)
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.005.436	280.528
Tilgange	336.754	16.473
Kostpris ultimo	3.342.190	297.001
Af- og nedskrivninger primo	(9.282)	(89.750)
Årets afskrivninger	(13.773)	(68.338)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.055)	(158.088)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.319.135	138.913

5 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af afluttede projekter.

Andre hensatte forpligtelser er indregnet og målt efter ledelsens bedste skøn over de forventede omkostninger.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	55.809	54.687	2.003.703	1.766.969
	55.809	54.687	2.003.703	1.766.969

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder udgør 12.714 t.kr. fratrukket foretagne aconto faktureringer på 12.996 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Holst Thomsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Arbejdsgarantier stillet overfor kunder udgør 2.460 t.kr. pr. 31.12.2019
